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Nr. S, Kol.

KONTRATE DHURIMI AKSIONESH

Sot me date 18.05.2006 (dymie e gjashte), diten e enjte, ne Tirane, para meje
noteres Elmira KODRA, me zyre ne adresen: rmuga “Durresit”, pallati 192, Tirane, u
paragiten palet e meposhteme, te cilet lidhin kete KONTRATE DHURIMI
AKSIONESH,

Ahmet LIMA, i biri i Hasanin, lindur me 20.09.1933, ne Dumres, banues ne
Shijak Durres, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar, mbaijtes i
letmjoftimit NF Nr.179686, me poshte i quajtur

DHURUES

dhe

Alma ZHUPAJ, e bija e Ahmetit, lindur me 12.01.1967, ne Durres, banuese
ne Tirane, madhore, me zotesi te plote juridike per te vepruar, mbajtese e
pasaportes nr.Z1821701, me poshte e quajtur

PRANUESE

Zoti Ahmet LIMA eshte aksioner me 36 (tridhjete e gjashte) aksione ose 0.0125
(zeropikezeronjeqintenjezeteepese) ne shogerine "EUROMEDICA" sh.a. (ish
ndemarmja "ANTIBIOTIKUT") regjistruar ne Gjykaten e methit gjygsor ne Tirane, me
vendimin Nr. 13833, date 16.02.1996.

Ne mbeshtetje te statutit te shogerise "EUROMEDICA" sh.a dhe sipas legjislacionit
ne fugi ne Republiken e Shqiperise, Zoti Ahmet LIMA, si DHURUES i DHURON
keto aksionet e mesiperme ge ai zoteron ne shogerine "EUROMEDICA" sh.a.
Zonjes Alma ZHUPAJ.

PRANUESI, Zonja Alma ZHUPAJ pranon dhurimin e ketyre aksioneve, duke u bere
pronare e ketyre aksioneve.

Kjo kontrate u hartua, ne kater kopje tre nga te cilat i mamin palet, nje mbetet tek
noteri, dhe pasi u lexua me ze, si dhe pasi u kuptua nga palet u firmos rreguliisht
para meje noteres, une noteria pasi verifikova identitetin e tyre nepermjet
dokumentave te identitetit vertetoj nenshrimin e tyre sipas ligjt.

DHURUESI PRANUESI
Alma ZHUPAJ
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